
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30.12.2022 г.  № 132 

 

Об утверждении Плана-графика контрольных  

мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

администрации Усть-Бузулукского сельского поселения 

на 2023 год 

 

В соответствии со  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 

обследований», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля, администрация Усть-Бузулукского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План-график контрольных мероприятий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю администрации Усть-Бузулукского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района на 2023 год согласно приложения к 

данному постановлению. 

2.  Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов 

контроля, определенных Планом-графиком контрольных мероприятий на 2023 год. 

3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района www.усть-бузулукское34.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

Глава Усть-Бузулукского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района                                                            О.В. Зарубина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-бузулукское34.рф/


                                          

                                                                          Приложение 

к постановлению 

администрации 

Усть-Бузулукского сельского поселения 

                                                                            от 30.12.2022 г. № 132 

 
План-график контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  

 на 2023 год 

 
№ Тема 

контрольного 

мероприятия 

Наименование 

объекта 

контрольного 

мероприятия 

Адрес 

местонахождения 

субъекта 

Метод 

(проверка, 

ревизия или 

обследование

) 

Проверяемый 

период 

Период 

начала 

проведения  

контрольного 

мероприятия 

п/п 

1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных 

правоотношений 

1.1 Проверка 

финансово-

хозяйственн

ой 

деятельност

и на предмет 

целевого и 

эффективног

о 

использован

ия 

бюджетных 

средств 

МБУ «Усть-

Бузулукский 

многоцелевой 

центр» 

 ИНН 

3401006728  

Волгоградская 

область, 

Алексеевский 

р-он ст-ца 

Усть-

Бузулукская, 

ул. Хоперская, 

д. 35Б 

 

Камеральная 

проверка 

с 01.01.2022 г.   

по 31.12.2022 г. 

 С 03.04.2023 

г. по 
16.04.2023 г. 

  

2. Внеплановые проверки по распоряжению Главы 

сельского поселения 

Согласно 

распоряжению 

В срок, указанный 

в распоряжении 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


